平成27年 12月 16日

株 主 各 位

会 社 名  レ  カ  ム  株  式  会  社

   代 表 者 名 代表取締役社長 伊  藤  秀  博

（コード番号：3323 東証 ＪＡＳＤＡＱ Ｓ）

問 合 せ 先 執行役員ＣＦＯ兼経営管理本部長

砥 綿 正 博

    （ＴＥＬ:０３－５３５７－１４１１）

「第22期定時株主総会招集ご通知」一部訂正のお知らせ

当社第22期定時株主総会招集ご通知の記載事項の一部に訂正すべき点がございましたので、ここにお詫

び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

【訂正箇所】

19ページ 連結貸借対照表

（訂正前） （訂正後）

（単位：千円） （単位：千円）

負    債    の    部 負    債    の    部

流   動   負   債 765,047 流   動   負   債 825,859

買 掛 金 339,279 買 掛 金 339,279

短 期 借 入 金 100,000 短 期 借 入 金 100,000

１年以内返済予定の長期借入金 70,404 １年以内返済予定の長期借入金 81,216

未 払 法 人 税 等 21,476 １年以内償還予定転換社債型新株予約権付社債 50,000

未 払 金 52,484 未 払 法 人 税 等 21,476

未 払 費 用 16,734 未 払 金 52,484

預 り 金 121,836 未 払 費 用 16,734

未 払 消 費 税 等 28,163 預 り 金 121,836

事 業 所 閉 鎖 損 失 引 当 金 2,660 未 払 消 費 税 等 28,163

賞 与 引 当 金 550 事 業 所 閉 鎖 損 失 引 当 金 2,660

受 注 損 失 引 当 金 3,053 賞 与 引 当 金 550

そ の 他 8,404 受 注 損 失 引 当 金 3,053

固   定   負   債 396,455 そ の 他 8,404

転換社債型新株予約権付社債 50,000 固   定   負   債 335,643

長 期 借 入 金 213,915 長 期 借 入 金 203,103

長 期 預 り 金 81,683 長 期 預 り 金 81,683

負 の の れ ん 1,777 負 の の れ ん 1,777

役 員 退 職 慰 労 引 当 金 22,098 役 員 退 職 慰 労 引 当 金 22,098

長 期 未 払 金 25,000 長 期 未 払 金 25,000

退 職 給 付 に 係 る 負 債 1,980 退 職 給 付 に 係 る 負 債 1,980

負   債   合   計 1,161,502 負   債   合   計 1,161,502

－1－

30ページ 貸借対照表

（訂正前） （訂正後）

（単位：千円） （単位：千円）

負    債    の    部 負    債    の    部

流   動   負   債 694,706 流   動   負   債 744,706

買 掛 金 320,346 買 掛 金 320,346

短 期 借 入 金 100,000 短 期 借 入 金 100,000

１年内返済予定の長期借入金 70,404 １年内返済予定の長期借入金 70,404

未 払 金 59,587 １年内償還予定転換社債型新株予約権付社債  50,000

未 払 費 用 7,287 未 払 金 59,587

未 払 法 人 税 等 4,677 未 払 費 用 7,287

預 り 金 119,022 未 払 法 人 税 等 4,677

事 業 所 閉 鎖 損 失 引 当 金 2,660 預 り 金 119,022

受 注 損 失 引 当 金 3,053 事 業 所 閉 鎖 損 失 引 当 金 2,660

そ の 他 7,669 受 注 損 失 引 当 金 3,053

固   定   負   債 333,374 そ の 他 7,669

転換社債型新株予約権付社債 50,000 固   定   負   債 283,374

長 期 借 入 金 177,493 長 期 借 入 金 177,493

長 期 預 り 金 79,103 長 期 預 り 金 79,103

負 の の れ ん 1,777 負 の の れ ん 1,777

長 期 未 払 金 25,000 長 期 未 払 金 25,000

負   債   合   計 1,028,080 負   債   合   計 1,028,080

 以 上

－2－